PAGE

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от __26.10.2017__ № __2648_

                г.Борисоглебск

	О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского              городского округа Воронежской области  от 23.12.2009 г. № 3061 «Об утверждении положения, регламента и состава антинаркотической комиссии      Борисоглебского городского округа       Воронежской  области»

В связи с кадровыми изменениями в руководстве территориальных органов исполнительной государственной власти администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 23.12.2009 г.  № 3061 «Об утверждении положения, регламента и состава антинаркотической комиссии Борисоглебского  городского округа Воронежской  области»  следующие изменения:

1.1 Приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник  Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                             А.В. Пищугин

Приложение

к постановлению администрации

Борисоглебского городского
округа

Воронежской области

от   26.10.2017  № 2648

СОСТАВ

антинаркотической комиссии Борисоглебского городского округа

Воронежской области

	1
	Пищугин

Андрей Владимирович
	Глава администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, председатель комиссии

	2
	Глуховской

 Николай Александрович
	Начальник ОМВД России по г.Борисоглебску, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	3
	Румынин

Эдуард Александрович
	Помощник главы администрации городского округа, секретарь комиссии

	4
	Архипов

Александр Владимирович
	Начальник отдела в г.Борисоглебске УФСБ России по Воронежской области (по согласованию)

	5
	Коробов

Владимир Валентинович
	Главный врач БУЗ Воронежской области «Борисоглебская РБ» (по согласованию)

	6
	Купцова

Ольга Викторовна
	Начальник отдела образования и молодежной политики администрации городского округа

	7
	Никольский

Владимир Алексеевич
	Врач-нарколог КУЗ ВО «Борисоглебский психоневрологический диспансер» (по согласованию)

	8
	Ряховская

Юлия Васильевна
	Инспектор аппарата администрации городского округа

	9
	Мочалова

Анна Александровна
	Ведущий специалист отдела образования и молодежной политики администрации  городского округа

	10
	Савидова

Елена Петровна
	Ответственный секретарь КДН и ЗП администрации городского округа

	11
	Пащенко

 Михаил Яковлевич
	Директор Борисоглебского  филиала ФГБОУ ВПО «ВГУ» (по согласованию)